



FALK - Czerwony Traktor Mauritius - Ergonomiczny Chodzik dla Malucha

Indeks: **729695** Producent: **Falk** Kod producenta: **900**

Cena: **201.12 zł**

Opis

FALK - Mauritius Red ciągnik z ergonomicznym drążkiem wspomagającym chodzenie - od 12 miesięcy - 90% plastiku pochodzącego z recyklingu - Wyprodukowano we Francji - 900

Producent: Falk

Ciągnik Falk Mauritius Red to doskonała zabawka dla maluchów od 12 miesiąca życia. Wykonany z 90% plastiku pochodzącego z recyklingu, ten ciągnik został wyprodukowany we Francji z dbałością o środowisko. Ergonomiczny drążek wspomaga naukę chodzenia, a mały klucz dźwiękowy sprawia, że uruchomienie ciągnika staje się fascynującym doświadczeniem pobudzającym zmysły. Dzięki Falkowi dzieci mogą bezpiecznie robić swoje pierwsze kroki i cieszyć się aktywnością na świeżym powietrzu.

Falk to marka, która od ponad 70 lat tworzy wytrzymałe zabawki outdoorowe. Ich zaangażowanie w produkcję we Francji ma na celu lokalne wsparcie gospodarcze i redukcję wpływu na środowisko. Z plastiku z recyklingu Falk tworzy zabawki, które nie tylko zapewniają rozrywkę, ale również edukują dzieci o wartościach zrównoważonego rozwoju.

Ciągnik Falk Mauritius Red to niezastąpiona zabawka dla dzieci. Sprytny design pozwala wykorzystać ciągnik jako chodzik, a solidna konstrukcja gwarantuje trwałość nawet przy intensywnym użytkowaniu. Dzięki Falkowi dzieci mogą odkrywać świat w pełni bezpieczny i pełen radości.

- **WYPRODUKOWANO WE FRANCJI ZAWODOWE!** : Od momentu powstania Falk podejmuje wyzwanie wyobrażenia, projektowania i produkcji swoich zabawek we Francji, w naszych warsztatach w Oyonnax w regionie Rodan-Alp, współpracując z lokalnymi partnerami w celu pobudzenia działalności gospodarczej naszego regionu i ograniczenia naszego wpływu na środowisko.
- **90% RECYKLINGU TWORZYWNEGO!** Plastik z recyklingu, którego używamy dla tego przewoźnika, pochodzi z różnych źródeł dostaw: postkonsumpcyjnych, postindustrialnych, wewnętrznej rewaloryzacji naszych odpadów produkcyjnych i partnerstw przemysłowych na skalę lokalną. Dzięki naszym działaniom działamy tak, aby pierwsze okrążenia naszych dzieci mogły być wykonane w świecie, który pomagamy uczynić lepszymi.
- **CIĄŻNIK, KTÓRY ROZPOCZUJĄ SIĘ W CZWARTEJ** : Dzięki małemu kluczowi dźwiękowemu uruchomienie ciągnika jest doświadczeniem pobudzającym, które wymaga umiejętności motorycznych i słuchu
- **ROBIĆ SWOJE PIERWSZE KROKI Z FALKĄ:** Sprytny! Backsplash tego nosidełka pozwala dziecku wykorzystać jego nosidełko jako chodzika. Do nauki zabawy chodzenia, bez obaw i bezpiecznie!
- **TO JEST KOSTAUD!** : Tworzenie zabawek outdoorowych wystarczająco mocnych, aby wytrzymać najbardziej nieustraszone dzieci, to jest to, co robimy od ponad 70 lat. Kto powiedział, że plastikowa zabawka nie może trwać? W każdym razie nie my!

Parametry

Wiek	od 12 miesięcy
Materiał	90% plastiku z recyklingu
Produkcja	wykonane we Francji
Wymiary	900 mm

Zdjęcia

